ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
                     Азейского сельского поселения

                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11. 09. 2015 г.                                                      № 36 – рг
с. Азей

О начале отопительного сезона
2015 – 2016 годов

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 24 августа 2015 года № 96-пг «О начале отопительного сезона 2015-2016 годов», руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования, в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха

1. Установить дату начала отопительного сезона на территории Азейского
сельского поселения на 2015 – 2016 г.г. с 15 сентября 2015 года.

2. МУСХП «Центральное» обеспечить 10-ти суточный нормативный
запас топлива (50 тонн) на котельную с. Азей.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете                                                   «Азейский  вестник» и размещению на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения.

     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за          собой.

Глава Азейского
          сельского поселения                                                         Е.Н.Семенова